

投标产品数量、价格表

（价格单位：元）

序号	设备名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合价
一	舞台背景 LED 系统					
1	电子小间距 LED 显示屏（P2.5）	强力巨彩、Q2.5	m ²	28.2	5000	141000
2	电源	创联、A-200W-5	台	142	95	13490
3	接收卡	诺瓦、DH7516	张	44	135	5940
4	处理器	诺瓦、V1160	台	1	6800	6800
5	同步控制软件	诺瓦	套	1	950	950
6	排线	国产	组	40	40	1600
7	显示屏内电源线	国产	套	1	650	650
8	显示屏内网线	国产	套	40	6	240
9	LED 专用配电箱	正泰、定制	套	1	1800	1800
10	显示屏钢结构	国产、定制	m ²	28	550	15400
11	显示屏总供电电缆	国产、国标 4*6+1	m ²	50	12	600
12	显示屏包边	国产、304 锈钢定制	套	1	4000	4000
13	安装调试		套	1	9800	9800
14	强力品牌室内 Q1.8（高刷）全彩（贴板安装）	强力巨彩、Q1.8	m ²	10.14	7700	78078
15	视频处理器	诺瓦、西安、V960	套	2	3600	7200
16	同步控制系统接收卡	诺瓦、DH7512	张	18	135	2430
17	控制电源	创联、A-200W-5	台	50	95	4750
18	同步控制软件	诺瓦	套	1	350	350
19	配电箱	国产、定制	台	1	1800	1800
20	外框结构	国产、定制	m ²	10.14	500	5070
21	包边定制	国产、304 锈钢定制	套	2	550	1100
22	配套线材、辅材	国产	批	2	2500	5000
23	施工费		项	2	3000	6000
24	室内 P4.75 单红色（贴板安装）	强力巨彩、P4.75	m ²	8.42	1300	10946
25	控制系统接收卡	灵信视觉、E3	套	1	950	950
26	控制电源	创联、A-200W-5	台	50	95	4750
27	显示屏外框结构	国产、定制	m ²	7.8	450	3510
28	配套线材、辅材	国产	批	1	800	800
29	施工费		项	1	3200	3200
二	会议教学网络设备					
1	24 口 POE 交换机	华三、WAS6124-PWR	台	2	5850	11700
2	室内高密 AP	华三、WA6320S-C	台	8	1950	15600
3	license 授权函	华三官网	套	1	8500	8500
4	万兆单模模块	华三、SFP-XG-LX-SM1310	块	2	850	1700
5	配套线材	国产	批	1	4000	4000

6	86 寸交互智能平板及软件	创维、860V2-XG1	台	2	21500	43000
7	移动支架	国产、定制	个	1	1800	1800
8	5 匹天花机空调	海信、HUR-120QWH/SN1FC3(d)	台	10	9200	92000
9	二匹挂机空调	海信、KFR-50GGW/G860D-X1	台	1	6000	6000
10	控制电脑	联想、启天 A850	台	2	6000	12000
11	曲目系统	视易、D68	台	1	3600	3600
12	200 万像素网络摄像机	海康威视、DS-2CD2T25FD-I3	只	4	680	2720
13	铜管	国产	米	210	170	35700
14	附件	国产	套	11	1050	11550
15	条桌	W-15A 红影木、120*40*76cm	张	12	1290	15480
16	主席桌	W-15A 红影木、2000*600*760	张	5	4260	21300
17	主席椅	W-15A 红影木	张	8	860	6880
18	演讲台	W-15A 红影木、700*500*1130	张	1	2450	2450
19	附加	国产	次	1	3000	3000
20	节能单门电冰箱	海尔、BC-50ES	台	1	1050	1050
21	嵌入式消毒柜	樱花、G09	台	1	1700	1700
三	音视频会议系统					
1	VC880 分体式主机	亿联、VC880	台	1	27800	27800
2	VCC22 摄像机	亿联、UVC84	台	1	15500	15500
3	WPP20 无线传屏器	亿联、WPP20	个	1	1550	1550
4	云视讯-云存储空间服务	阿里云	元/100G/年	3	650	1950
5	云视讯-直播服务费	阿里云	元/10000/分钟	10	200	2000
6	视频录制及直播互动平台	国产	年	3	4000	12000
7	边界安全主机	深信服、AF-1000-B1180	台	1	33450	33450
8	线性阵列主音箱	MAYINMUSIC、LX-208	只	8	5500	44000
9	线阵吊架	国产、定制	副	2	850	1700
10	超低音扬声器	MAYINMUSIC、MT-218	只	2	5600	11200
11	返听扬声器	MAYINMUSIC、CX-12	只	2	3500	7000
12	台唇音箱	MAYINMUSIC、TK-8012	只	2	3500	7000
13	线性阵列主音箱功放	Horpro、P6.4	台	2	9200	18400
14	超低音扬声器功放	Horpro、FP-14000	台	1	8600	8600
15	功放	Horpro、FP-7000	台	2	5500	11000
16	调音台	美琪、1604	台	1	4700	4700
17	数字音频处理器	MAYINMUSIC、DC26	台	2	4900	9800

18	电源时序器	MAYINMUSIC、V-12I	套	1	1500	1500
19	手持无线话筒（一拖二）	MAYINMUSIC、A-9292	套	3	2600	7800
20	领夹无线话筒（一拖二）	MAYINMUSIC、A-9090	台	2	2600	5200
21	智能混音器	MAYINMUSIC、A-108	只	1	2650	2650
22	有线鹅颈话筒	MAYINMUSIC、DV-418DC	套	8	680	5440
23	天线放大器系统	MAYINMUSIC、DV-308	台	1	4300	4300
24	高清矩阵	MAYINMUSIC、CX0808	套	1	4850	4850
25	监听音箱	MAYINMUSIC、TV005	只	1	570	570
26	机柜	国产、42U	台	1	1850	1850
27	舞台信息盒	国产	个	6	170	1020
28	舞台信息盒	国产	个	4	120	480
29	墙面信息面板	国产	个	16	35	560
30	信号线	国产、128/0.09mm 编织	米	150	3.5	525
31	音箱护套线	国产、2×1.5mm ²	米	300	5	1500
32	安装辅助材料	国产	批	1	1200	1200
33	施工费		项	1	6500	6500
四	舞台灯光系统					
1	LED 面光灯	影烽、LQE-PY54WS	只	16	1180	18880
2	LED 染色灯	影烽、LQE-PY5403	只	30	1050	31500
3	摇头光束灯	影烽、LQE-LH1300B	只	5	5500	27500
4	LED 数字平板柔光灯	影烽、LQE-LP1200	台	10	1980	19800
5	12 路直通柜	影烽、LQE-ZT3000	台	1	2980	2980
6	8 路放大器	影烽、LQE-RS485	台	1	1100	1100
7	薄雾机（水性）+（烟油）	影烽、LQE-YJ1500	台	1	3600	3600
8	追光灯	影烽、LQE-FS440	台	1	9800	9800
9	调光台	影烽、DK1000	台	1	9150	9150
10	灯光架	国产、定制	项	1	6500	6500
11	电缆电源线	国产	批	1	4500	4500
12	信号控制线	国产	米	200	5.5	1100
13	灯光配件	国产	批	1	2000	2000
14	定制窗帘	国产	套	7	4700	32900
15	施工费	定制	项	1	6500	6500
合计总价			1081339.00			

说明：1、表格可延续或自行编制；

★开标一览表中投标价为符合采购文件要求的设备总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括设备技术服务费（含设备调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费、招标代理服务等。

★不提供此表格的格视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：温州开创科技有限公司

日期：2022年08月12日